[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д у м а

Зиминского городского муниципального образования
РЕШЕНИЕ

         от 23.12.2021 г.
                    г. Зима

№ 191
О досрочном прекращении полномочий

председателя Контрольно-счетной палаты
Зиминского городского муниципального

образования

На основании заявления об отставке председателя Контрольно-счетной палаты Зиминского городского муниципального образования Голубцовой О.А. от 12.11.2021 г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об основных принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 36 Устава Зиминского городского муниципального образования, п. 4 ч. 1 ст. 68.5  Регламента Думы Зиминского городского муниципального образования, Дума Зиминского городского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

1. Досрочно прекратить полномочия председателя Контрольно-счетной палаты Зиминского городского муниципального образования Голубцовой Ольги Анатольевны с 30 декабря 2021 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в общественно-политическом еженедельнике г.Зимы и Зиминского района «Новая Приокская правда» и размещению на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Думы

Зиминского городского

муниципального образования

	Мэр Зиминского городского

муниципального образования

	________________Г. А. Полынцева

	_____________А. Н. Коновалов